

# Najważniejsze informacje na temat Programu Akcyjnego 1+1 – Nasza Wspólna Przyszłość (Program Akcyjny 1+1)

## Wprowadzenie

Ten dobrowolny Program pozwala na zakup akcji firmy Kingfisher za wkłady wpłacone w okresie 6 miesięcy od stycznia 2021 roku do czerwca 2021 roku.

Akcje te są nazywane **Akcjami Zakupionymi** i zostaną one zakupione w Twoim imieniu w lipcu 2021 roku i będą przechowywane na koncie założonym dla Ciebie na jej portalu EquatePlus administrowanym przez firmę Computershare.

Po dodaniu *Akcji Zakupionych* do konta, otrzymasz również prawo do otrzymania takiej samej liczby dodatkowych bezpłatnych akcji w lipcu 2022 roku. Są to Twoje **Akcje Bonusowe**. Ile *Akcji Bonusowych* zostało Ci przyznanych, zobaczysz podczas przeglądania szczegółowych informacji swojego konta EquatePlus. Własność tych akcji przejdzie na Ciebie w lipcu 2022 r., pod warunkiem, że do tego czasu zachowasz na swoim koncie EquatePlus wszystkie *Akcje Zakupione* i będziesz nadal pracownikiem firmy Kingfisher.

Kiedy własność *Akcji Bonusowych* na Ciebie przejdzie, powstanie obowiązek podatkowy. Więcej informacji na ten temat znajdziesz w osobnym dokumencie *Informacje Podatkowe*.

Po lipcu 2022 r. możesz zachować, sprzedać lub przekazać całość lub część posiadanych akcji firmy Kingfisher.

Niniejszy dokument stanowi podsumowanie głównych warunków *Programu Akcyjnego 1+1*. Szczegółowe warunki prawne *Programu Akcyjnego 1+1* zostały jednak określone w dokumencie *Warunki i Postanowienia Programu Akcyjnego 1+1* oraz *Zasady Programu 1+1*. Dokumenty te są dostępne na stronie kingfisher-shareplan.com. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek różnic pomiędzy warunkami określonymi w niniejszym dokumencie a dokumencie *Warunki i Postanowienia* lub dokumencie *Zasadami Programu Akcyjnego 1+1*, nadrzędne będą *Warunki i Postanowienia* oraz *Zasady Programu Akcyjnego 1+1*.

Podobnie jak w przypadku każdej inwestycji, należy wziąć pod uwagę, że z posiadaniem *Akcji Zakupionych* i *Akcji Bonusowych* wiąże się ryzyko. Cena transakcyjna tych akcji może rosnąć, może ona również spadać.

## Jak to działa

Ty decydujesz:

- czy chcesz dołączyć do *Programu Akcyjnego 1+1*
- jeśli tak, to w jakiej wysokości *Składki* chcesz wnosić do *Programu Akcyjnego 1+1* co miesiąc przez 6 miesięcy począwszy od stycznia 2021 roku.

W każdym kraju istnieją minimalne i maksymalne limity *Składek*, które określono w tabeli w rozdziale *Potrącane Składki*. Również w kraju, w którym jesteś zatrudniony może istnieć ograniczenie kwoty *Składki* – poinformujemy Cię, jeśli będzie to Ciebie dotyczyło.

W *Okresie Rejestracji* możesz dowolną ilość razy zdecydować o przystąpieniu do *Programu Akcyjnego 1+1* lub odejściu z niego, a także zmienić kwotę zadeklarowanej *Składki*. Po zakończeniu *Okresu Rejestracji* nie będzie można dokonywać w tym zakresie dalszych zmian. Należy zatem dobrze przemyśleć, jaki poziom *Składek* jest dla Ciebie odpowiedni. W przypadku zmiany Twojej sytuacji możesz zaprzestać wnoszenia *Składek* w *Okresie Składkowym* i otrzymać zwrot potrąconych dotychczas *Składek*.

Po przystąpieniu do *Programu Akcyjnego 1+1*, zadeklarowana kwota *Składek* będzie potrącana co miesiąc z Twojego wynagrodzenia (po odjęciu składek i podatków) i przekazywana do firmy Computershare.

Twoje *Składki* będą co miesiąc miesiąca przeliczane z waluty Twojego kraju na funty szterlingi (GBP), a po zakończeniu 6-miesięcznego *Okresu Składkowego* zostaną wykorzystane przez firmę Computershare na zakup w Twoim imieniu akcji firmy Kingfisher. Akcje te są nazywane **Akcjami Zakupionymi** i będą przechowywane na Twoim koncie w systemie EquatePlus.

Liczba akcji na Twoim koncie w EquatePlus może z czasem wzrosnąć poprzez:

- **Dodawanie dywidend z tytułu *Akcji Zakupionych***  
Dwa razy w roku firma Kingfisher może dokonać niewielkiej płatności na rzecz wszystkich posiadaczy akcji. Płatność ta nazywana jest dywidendą, a posiadając *Akcje Zakupione* jesteś uprawniony do otrzymywania takich płatności. Płatności te nie są gwarantowane. Wszelkie dywidendy otrzymywane w związku z *Akcjami Zakupionymi* będą automatycznie reinwestowane przez firmę Computershare w Twoim imieniu w zakup dodatkowych akcji firmy Kingfisher. **Akcje Zakupione w ramach dywidendy** zostaną dodane do Twojego konta EquatePlus.
- **Dodawanie *Akcji Bonusowych***  
Do każdej *Akcji Zakupionej* firma Kingfisher doda Ci *Akcję Bonusową*. *Akcje Bonusowe* będą widoczne na Twoim koncie EquatePlus. Prawo własności do *Akcji Bonusowych* zostanie przekazane na Twoją rzecz, jeśli wszystkie *Akcje Zakupione* i *Akcje Zakupione w ramach dywidendy* będą przechowywane na koncie EquatePlus do lipca 2022 roku. W przypadku sprzedaży *Akcji Zakupionych* lub związanych z nimi akcji w ramach dywidendy przed lipcem 2022 roku, prawo własności do *Akcji Bonusowych* nie zostanie na Ciebie przeniesione.

- **Dodawanie dywidend z tytułu *Akcji Bonusowych***

Ponieważ nie będziesz właścicielem *Akcji Bonusowych* do lipca 2022, nie będziesz posiadać uprawnień do otrzymania rzeczywistych dywidend od tych akcji. Jednakże, zgodnie z *Programem Akcyjnym 1+1* wartość dywidend, które zostałyby wypłacone na Twoją rzecz, gdyby *Akcje Bonusowe* należały do Ciebie od lipca 2021 r., zostanie automatycznie zainwestowana w celu dodania do konta kolejnych ***Akcji Bonusowych w ramach dywidendy***, pod warunkiem, że do lipca 2022 r. zachowasz *Akcje Zakupione* i *Akcje Zakupione w ramach dywidendy* na swoim koncie. W tym momencie zostaniesz posiadaniem zarówno *Akcji Bonusowych*, jak i dodatkowych *Akcji Bonusowych w ramach dywidendy*.

*Program Akcyjny 1+1* można opuścić w dowolnym momencie, choć w przypadku opuszczenia go przed lipcem 2022 r. będzie to miało wpływ na liczbę akcji posiadanych na koncie firmy Computershare (patrz rozdział *Opuszczenie Programu Akcyjnego 1+1* poniżej). Jeśli pozostaniesz w *Programie Akcyjnym 1+1* do lipca 2022 roku, będziesz mieć możliwość zdecydowania, czy chcesz zatrzymać, sprzedać czy przenieść całość lub część akcji firmy Kingfisher, które posiadasz na swoim koncie EquatePlus.

**Istnieją konsekwencje podatkowe uczestnictwa w *Programie Akcyjnym 1+1*, które różnią się w zależności od kraju, w którym mieszkasz. Szczegółowe informacje znajdują się w *Informacjach Podatkowych* — zaleca się przeczytanie ich w całości, aby zrozumieć implikacje podatkowe uczestnictwa w *Programie Akcyjnym 1+1*. Dokument znajdziesz na stronie *Programu Akcyjnego 1+1 kingfisher-shareplan.com*.**

Oto kilka dodatkowych informacji na temat kluczowych elementów *Programu Akcyjnego 1+1*:

### **Kto może dołączyć do Programu**

*Program Akcyjny 1+1* oferuje pracownikom firmy Kingfisher możliwość zakupu akcji firmy i uczestniczenia w naszej wspólnej przyszłości.

Do *Programu Akcyjnego 1+1* mogą przystąpić pracownicy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w dniu 22 września 2020 roku w dowolnej firmie Grupy Kingfisher, która objęta jest *Programem Akcyjnym 1+1*, niezależnie od czasu trwania umowy. Do *Programu Akcyjnego 1+1* mogą przystąpić pracownicy zatrudnieni w pełnym i niepełnym wymiarze czasu pracy. Pracownicy kontraktowi (współpracujący z firmą na podstawie innej umowy niż umowa o pracę) nie są uprawnieni do przystąpienia do Programu.

### **Jak się przyłączyć**

*Program Akcyjny 1+1* jest zarządzany przez firmę Computershare za pośrednictwem portalu EquatePlus, który będzie dostępny dla pracowników firmy Kingfisher 12 października 2020 roku.

Jeśli zdecydujesz się dołączyć do Programu, musisz zalogować się do swojego konta EquatePlus, używając swojego identyfikatora użytkownika i hasła, które otrzymasz w liście na początku października. Ze względów bezpieczeństwa hasło zostanie wysłane oddzielnie od identyfikatora użytkownika.

Po zalogowaniu do konta, aby dołączyć do Programu, wykonaj następujące czynności:

- Kliknij przycisk *Zarejestruj*
- Potwierdź przeczytanie i zaakceptowanie *Warunków i Postanowień* oraz *Zasad* Programu
- Wybierz kwotę, którą chcesz wpłacać co miesiąc
- Sprawdź swoją rejestrację
- Naciśnij przycisk *Zapisz*

W niektórych krajach poza rejestracją za pomocą portalu EquatePlus i zadeklarowaniu na portalu wysokości *Składki*, konieczne jest podpisanie papierowego formularza zgody na potrącenie. Po zakończeniu Okresu Rejestracji formularz zgody na potrącenie zostanie Ci udostępniony. Musisz go wypełnić, podpisać i przekazać do Działu Personalnego. Rejestracja nie zostanie zakończona i nie będziesz mógł uczestniczyć w Programie, o ile nie wypełnisz i nie dostarczysz tego formularza.

### **Potrącane Składki**

Aby kupić akcje firmy Kingfisher w ramach *Programu Akcyjnego 1+1*, co miesiąc przez 6 miesięcy począwszy od wynagrodzenia za styczeń 2021 r. do wynagrodzenia za czerwiec 2021 r. *Składki* muszą być potrącane z Twojego wynagrodzenia. Minimalne i maksymalne wysokości miesięcznych *Składki* w poszczególnych krajach kształtują się następująco:

<b>Kraj</b>	<b>Minimalna Składka na miesiąc</b>	<b>Maksymalna Składka na miesiąc*</b>
Francja	10 EUR	250 EUR
Republika Irlandii	10 EUR	250 EUR
Polska	50 PLN	1250 PLN
Portugalia	10 EUR	250 EUR
Hiszpania	10 EUR	250 EUR
Turcja	100 TRY	2500 TRY
Wielka Brytania	10 EUR	250 EUR

\* W kraju, w którym jesteś zatrudniony może istnieć ograniczenie kwoty *Składki* – poinformujemy Cię, jeśli będzie to Ciebie dotyczyło.

Po zakończeniu *Okresu Rejestracji* nie można już zmieniać wysokości miesięcznej *Składki* ani wstrzymać jej potrącania w ciągu 6-miesięcznego *Okresu Składkowego*.

Jeśli chcesz przerwać potrącanie *Składek* na rzecz *Programu Akcyjnego 1+1*, możesz to uczynić w dowolnym momencie, a poprzednie *Składki* zostaną Ci

zwrócone za pośrednictwem listy płac tak szybko, jak będzie to możliwe. *Składki* są przechowywane w funtach szterlingach i w przypadku zwrotu będą przeliczane na walutę macierzystą według obowiązującego w danym momencie kursu wymiany. Zwracana w *Okresie Składkowym* kwota może być wyższa lub niższa od kwoty wpłaconej w Twojej walucie macierzystej z powodu wahań kursów wymiany. W takiej sytuacji przestaniesz być członkiem *Programu Akcyjnego 1+1* i nie otrzymasz żadnych *Akcji Zakupionych* ani dodatkowych *Akcji Bonusowych* w lipcu 2022 roku. Nie będziesz już mógł ponownie dołączyć do *Programu Akcyjnego 1+1*.

### **Uczestnictwo w Programie Akcyjnym 1+1**

Zależy nam na tym, aby wszyscy pracownicy mieli możliwość posiadania akcji firmy Kingfisher.

Jeśli *Program Akcyjny 1+1* będzie cieszyć się wśród pracowników dużą popularnością, być może będziemy musieli zmniejszyć kwotę, którą można wносить w ramach wpłat w każdym miesiącu, aby koszt *Programu Akcyjnego 1+1* pozostał w ramach naszego budżetu i wszyscy pracownicy, którzy chcą w nim uczestniczyć, mieli taką możliwość. Aby to osiągnąć obniżymy kwoty miesięcznej *Składki* dla tych osób, które zdecydowały się na wpłatę największych kwot.

Jeśli tak się stanie, przed rozpoczęciem *Okresu Składkowego* poinformujemy Cię, jaka będzie Twoja zweryfikowana (niższa) *Składka*.

### **Akcje Zakupione**

W lipcu 2021 r. firma Computershare nabędzie za Twoje *Składki* akcje i będzie je przechowywać na Twoim koncie EquatePlus. Będą to tzw. *Akcje Zakupione*. Firma Computershare może kupić tylko pełną liczbę akcji z Twoich *Składek*, więc pozostała kwota ze *Składek*, która nie może zostać wykorzystana do zakupu całej akcji zostanie Ci zwrócona za pośrednictwem listy płac, najszybciej, jak to tylko racjonalnie możliwe.

W momencie, kiedy *Akcje Zakupione* pojawią się na Twoim koncie, możesz je sprzedać, przenieść całość lub część z nich,\* lecz musisz pamiętać, że w przypadku pozbycia się którejkolwiek z nich z konta EquatePlus przed lipcem 2022 r. utracisz uprawnienie do otrzymania *Akcji Bonusowych*.

\* Operacje te możliwe są pod warunkiem przestrzegania zasad firmy Kingfisher dotyczących tego, kiedy określone osoby mogą kupować i sprzedawać swoje akcje firmy Kingfisher. Poinformujemy Cię jeśli jesteś jedną z osób, które obowiązują te zasady.

Jeśli firma Kingfisher plc wypłaci dywidendę po lipcu 2021 roku, Twoje *Akcje Zakupione* zapewnią Ci prawo do otrzymania tych dywidend, pod warunkiem, że będą przechowywane na koncie EquatePlus. Otrzymane dywidendy zostaną automatycznie ponownie zainwestowane w celu zakupu kolejnych akcji firmy Kingfisher zwanych *Akcjami Zakupionymi w ramach dywidendy*. Te dodatkowe akcje zostaną dodane do Twojego konta EquatePlus.

Tylko pełne akcje firmy Kingfisher mogą być zakupione za dywidendy. Wszelkie kwoty niewykorzystane do zakupu kolejnych akcji firmy Kingfisher będą przechowywane przez firmę Computershare, następnie zostaną dodane do przyszłych wypłat dywidendy i wykorzystane na zakup kolejnych akcji firmy Kingfisher.

### **Twoje Akcje Bonusowe**

Jeśli zachowasz wszystkie Twoje *Akcje Zakupione* i *Akcje Zakupione w ramach dywidendy* na koncie EquatePlus do lipca 2022 r., podwoimy liczbę posiadanych przez Ciebie akcji w ramach *Programu Akcyjnego 1+1*, przenosząc na Ciebie własność *Akcji Bonusowych*.

Gdy staniesz się właścicielem *Akcji Bonusowych*, powstanie obowiązek podatkowy. W krajach, w których to firma jest zobowiązana do zapłaty tych podatków na rzecz władz lokalnych w imieniu pracownika, oszacujemy należny podatek i sprzedamy część Twoich *Akcji Bonusowych* w celu pokrycia zobowiązania. Następnie przeprocesujemy te kwoty przez listę płac i dokonamy drobnych korekt, aby upewnić się, że opłacono właściwą kwotę podatku. W kolejnym kroku opłacimy podatki organom podatkowym w Twoim imieniu, abyś nie musiał podejmować żadnych działań. Liczba netto *Akcji Bonusowych* zostanie następnie dodana do Twojego konta EquatePlus. W niektórych krajach płacenie podatków należnych organom podatkowym może być Twoim osobistym obowiązkiem. Więcej informacji na ten temat znajdziesz w osobnym dokumencie *Informacje Podatkowe*.

Ponadto, jeżeli firma Kingfisher wypłaci dywidendę po lipcu 2021 r., dodamy kilka dodatkowych *Akcji Bonusowych w ramach dywidendy*, których wartość będzie odpowiadała wartości dywidend, jakie zostałyby wypłacone od *Akcji Bonusowych*, gdyby były one Twoją własnością od lipca 2021 roku. W momencie nabycia przez Ciebie *Akcji Bonusowych w ramach dywidendy* w lipcu 2022 roku, będą one również podlegać opodatkowaniu, jak wskazano powyżej.

Oznacza to, że w lipcu 2022 r. Twoje konto Computershare może zawierać:

- *Akcje Zakupione* sfinansowane z Twoich *Składek*;
- jakieś dodatkowe *Akcje Zakupione w ramach dywidendy* o wartości równej wartości wszelkich dywidend wypłaconych od *Akcji Zakupionych*;
- Twoje *Akcje Bonusowe*; oraz
- jakieś dodatkowe *Akcje Bonusowe w ramach dywidendy* o wartości równej wartości dywidend, które zostałyby wypłacone z tytułu Twoich *Akcji Bonusowych*, gdyby były one Twoją własnością od lipca 2021 roku.

W niektórych krajach liczba akcji dodanych do rachunku będzie odpowiednio pomniejszana na poczet pokrycia podatku od powyższych akcji w sytuacjach w których powstaje obowiązek podatkowy.

Więcej informacji na ten temat znajdziesz w osobnym dokumencie *Informacje Podatkowe* dostępnym na stronie *Programu 1+1 kingfisher-shareplan.com*.

### **Dołączenie do grona udziałowców**

Kiedy Twoje *Akcje Zakupione* znajdą się na Twoim koncie EquatePlus w lipcu 2021 roku, staniesz się udziałowcem firmy Kingfisher plc.

Jako udziałowiec masz prawo głosu na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy (WZA) firmy Kingfisher oraz na każdym innym zgromadzeniu akcjonariuszy. Jeżeli będziesz posiadać *Akcje Zakupione* w określonych terminach w ciągu roku, będziesz mieć prawo do otrzymania wszelkich dywidend, które spółka wypłaca z tytułu swoich akcji. Dywidendy te zostaną ponownie zainwestowane w dodatkowe *Akcje Zakupione w ramach dywidendy* oraz *Akcje Bonusowe w ramach dywidendy*.

Twoje *Akcje Zakupione* będą uprawniały Cię do otrzymywania dywidendy od lipca 2021 r., a dywidenda ta zostanie automatycznie zainwestowana w Twoim imieniu w kolejne *Akcje Zakupione w ramach dywidendy*, które zostaną dodane do Twojego konta EquatePlus.

W momencie ponownego zainwestowania kwoty dywidend możesz podlegać podatkowi od dywidend otrzymywanych od *Akcji Zakupionych*. Uregulowanie wszelkich podatków należnych z tytułu otrzymania dywidendy będzie Twoim indywidualnym obowiązkiem. Informacje o obowiązkach podatkowych po otrzymaniu dywidendy, znajdziesz w *Informacjach Podatkowych* na stronie *Programu Akcyjnego 1+1* [kingfisher-shareplan.com](http://kingfisher-shareplan.com).

Podobnie jak w przypadku każdej inwestycji, ważne abyś pamiętał, że wartość akcji firmy Kingfisher może zarówno rosnać, jak i spadać.

### **Posiadanie, sprzedaż i przenoszenie akcji firmy Kingfisher**

Jeśli pozostaniesz w *Programie Akcyjnym 1+1* do lipca 2022 roku, możesz przechowywać wszystkie swoje akcje — *Akcje Zakupione*, *Akcje Bonusowe*, *Akcje Zakupione w ramach dywidendy* oraz *Akcje Bonusowe w ramach dywidendy* — na swoim koncie EquatePlus bez żadnych kosztów, tak długo jak pozostajesz zatrudniony w firmie Kingfisher.

Po otrzymaniu *Akcji Zakupionych* (lipiec 2021 r.) i *Akcji Bonusowych* (lipiec 2022 r.) możesz je sprzedać, kiedy tylko zechcesz (Warunkiem jest przestrzeganie zasad firmy Kingfisher dotyczących tego, kiedy pewne osoby mogą kupować i sprzedawać swoje akcje firmy Kingfisher. Poinformujemy Cię, jeśli jesteś jedną z osób, którą obowiązują te zasady.).

W przypadku sprzedaży akcji zostanie naliczona opłata w wysokości 0,25%, ale nie niższa niż 10 GBP. Opłata ta zostanie automatycznie odliczona od wpływów ze sprzedaży akcji.

Pamiętaj, że jeśli sprzedasz *Akcje Zakupione* lub *Akcje Zakupione w ramach dywidendy* przed lipcem 2022 roku nie staniesz się posiadaczem *Akcji Bonusowych*.

Jeśli zdecydujesz się sprzedać jakiegokolwiek akcje firmy Kingfisher, wpływy ze sprzedaży zostaną najszybciej jak to możliwe przelane na rachunek bankowy wskazany na Twoim koncie EquatePlus.

W momencie, gdy sprzedasz Twoje akcje, konieczne może być zapłacenie podatku od wzrostu wartości *Akcji Zakupionych* od momentu ich zakupu oraz od wzrostu wartości *Akcji Bonusowych* od lipca 2022 r. To będzie Twoja indywidualna odpowiedzialność. Więcej informacji na ten temat znajdziesz w *Informacjach Podatkowych* na stronie *Programu Akcyjnego 1+1* kingfisher-shareplan.com.

## **Opuszczenie firmy Kingfisher**

Jeśli opuścisz firmę Kingfisher w trakcie trwania 6-miesięcznego *Okresu Składowego* nie będziesz mógł uczestniczyć w *Programie Akcyjnym 1+1*, a Twoje miesięczne *Składki* zostaną Ci zwrócone za pośrednictwem listy płac. *Składki* są przechowywane w funtach szterlingach i w przypadku zwrotu będą przeliczane na walutę macierzystą według obowiązującego w momencie zwrotu kursu wymiany. W przypadku zmian w kursie wymiany w *Okresie Składowym* możesz otrzymać z powrotem kwotę inną od kwoty wpłaconej w walucie macierzystej.

Jeżeli opuścisz firmę Kingfisher po tym, jak *Składki* zostaną wykorzystane do nabycia *Akcji Zakupionych*, ale przed lipcem 2022 roku, konieczne będzie sprzedanie lub przeniesienie *Akcji Zakupionych* z Twojego konta EquatePlus w ciągu 6 miesięcy od momentu odejścia z pracy.

To, czy w lipcu 2022 r. otrzymasz na własność dodatkowe *Akcje Bonusowe*, zależy od przyczyny Twojego odejścia z pracy. W przypadku rezygnacji z pracy utracisz prawo do posiadania *Akcji Bonusowych* oraz *Akcji Bonusowych w ramach dywidendy*. W przypadku odejścia z pracy z powodu zwolnienia z inicjatywy firmy, przejścia na emeryturę za zgodą spółki lub w innych okolicznościach, w których uznaje się Ciebie za „osobę odchodzącą z przyczyn naturalnych”, zazwyczaj własność *Akcji Bonusowych* oraz *Akcji Bonusowych w ramach dywidendy* zostanie przeniesiona na Ciebie w lipcu 2022 r., pod warunkiem, że w tym czasie nie sprzedasz żadnych *Akcji Zakupionych* lub *Akcji Zakupionych w ramach dywidendy*. W takim przypadku konieczne będzie sprzedanie lub przeniesienie Twoich akcji firmy Kingfisher z konta EquatePlus w ciągu 6 miesięcy od daty, w której zostaniesz właścicielem *Akcji Bonusowych*.

Jeśli odejdziesz z pracy po lipcu 2022 r., możesz zachować lub sprzedać swoje *Akcje Zakupione* i *Akcje Bonusowe* wedle własnego uznania, ale również będzie konieczne przeniesienie ich z konta EquatePlus lub sprzedaż w ciągu 6 miesięcy od zakończenia zatrudnienia.

## **Rezygnacja z uczestnictwa w *Programie Akcyjnym 1+1***

Jeśli chcesz zrezygnować z dalszego uczestnictwa w *Programie Akcyjnym 1+1*, możesz to uczynić w dowolnym momencie.

Jeśli w dowolnym momencie przed lipcem 2021 r. przestaniesz opłacać miesięczną *Składkę*, wszystkie *Składki* zostaną Ci zwrócone za pośrednictwem listy płac. *Składki* są przechowywane w funtach szterlingach, więc będą przeliczane na walutę macierzystą według obowiązującego w momencie zwrotu kursu wymiany. Zwracana w *Okresie Składowym* kwota może być wyższa lub niższa od kwoty wpłaconej w Twojej walucie macierzystej z powodu wahań kursów wymiany.



Twoje *Akcje Zakupione* będą należeć do Ciebie od lipca 2021 roku, gdy zostaną nabyte przez firmę Computershare w Twoim imieniu z Twoich *Składek*. Jeśli zdecydujesz się sprzedać lub przenieść jakiegokolwiek *Akcje Zakupione* lub *Akcje zakupione w ramach dywidendy* z konta EquatePlus przed lipcem 2022 roku, możesz zachować pozostałe *Akcje Zakupione* i *Akcje Zakupione w ramach dywidendy* na koncie EquatePlus, ale stracisz prawo do posiadania *Akcji Bonusowych* oraz *Akcji Bonusowych w ramach dywidendy*.

Tak długo, jak długo pozostaniesz pracownikiem firmy Kingfisher, będziesz mógł przechowywać wszystkie akcje Kingfisher uzyskane w ramach Programu na koncie EquatePlus.

### Najważniejsze daty

Jeśli zdecydujesz się dołączyć do *Programu Akcyjnego 1+1*, najważniejsze daty, jakie musisz znać to:

Data, w której musisz być zatrudniony, aby być uprawnionym do dołączenia do <i>Programu Akcyjnego 1+1</i>	22 września 2020 r.
<i>Okres Rejestracji w Programie Akcyjnym 1+1</i>	Od 12 października do 20 listopada 2020 r.
Ostatnia data, aby zarejestrować się w <i>Programie Akcyjnym 1+1</i> , jeśli tego chcesz	20 listopada 2020 r.
Potrącenie pierwszej miesięcznej <i>Składki</i>	Wynagrodzenie za styczeń 2021 r. Potrącenie na początku lutego 2021 r.
Potrącenie szóstej i ostatniej <i>Składki</i> miesięcznej	Wynagrodzenie za czerwiec 2021 r. Potrącenie na początku lipca 2021 r.
Dodanie <i>Akcji Zakupionych</i> do Twojego konta Computershare	Lipiec 2021 r.
Dodanie dodatkowych <i>Akcji Zakupionych w ramach dywidendy</i> (o wartości równej wartości wszelkich dywidend wypłaconych od <i>Akcji Zakupionych</i> ) do Twojego konta	Od lipca 2021 r. do lipca 2022 r. i później (w przypadku zachowania <i>Akcji Zakupionych</i> )
Przeniesienie na Ciebie własności <i>Akcji Bonusowych</i> i <i>Akcji Bonusowych w ramach dywidendy</i>	Lipiec 2022 r.
Umożliwienie sprzedaży lub przeniesienia <i>Akcji Zakupionych</i> bez utraty prawa do <i>Akcji Bonusowych</i>	Lipiec 2022 r.

**Rzeczy, o których warto pomyśleć, zanim dołączysz do *Programu Akcyjnego 1+1***

- Na potrącenie co miesiąc jakiej kwoty z Twojego wynagrodzenia możesz sobie pozwolić? Możesz zaprzestać wnoszenia *Składek* w dowolnym momencie i zażądać zwrotu wniesionych *Składek*, ale wówczas opuścisz *Program Akcyjny 1+1* i nie będziesz mieć uprawnień do otrzymania *Akcji Bonusowych*. Zmiany kursów walut mogą mieć wpływ na wysokość zwróconej Ci *Składki*; może być ona wyższa lub niższa od Twojej pierwotnej *Składki* w walucie krajowej.
- Czy w lipcu 2022 r. nadal będziesz zatrudniony w firmie Kingfisher, aby móc uzyskać prawo własności *Akcji Bonusowych*?
- Jakie jest Twoje zdanie na temat prawdopodobnych przyszłych zmian w cenie akcji Kingfisher plc? Kiedy zostaniesz udziałowcem, powinieneś pamiętać, że cena akcji Kingfisher może w przyszłości zarówno rosnać, jak i spadać, a Ty możesz uzyskać zwrot mniejszej kwoty środków, niż przeznaczyłeś za zakup akcji.

## Informacje podatkowe i prawne

Twoje *Składki* są pobierane z Twojego wynagrodzenia, od którego odliczono już podatek.

Niniejszy dokument stanowi podsumowanie głównych warunków *Programu Akcyjnego 1+1*. Szczegółowe warunki prawne *Programu Akcyjnego 1+1* zostały jednak określone w *Warunkach i Postanowieniach* oraz *Zasadach Programu Akcyjnego 1+1*. Dokumenty te są dostępne na stronie *Programu Akcyjnego 1+1* [kingfisher-shareplan.com](http://kingfisher-shareplan.com). W przypadku wystąpienia jakichkolwiek różnic pomiędzy warunkami określonymi w niniejszym dokumencie a *Warunkami i Postanowieniami* oraz *Zasadami Programu Akcyjnego 1+1*, nadrzędne będą *Warunki i Postanowienia* oraz *Zasady Programu Akcyjnego 1+1*.

Możliwość nabycia *Akcji Zakupionych* i otrzymania *Akcji Bonusowych* jest oferowana współpracownikom firmy Kingfisher na zasadzie jednorazowej. W przyszłości mogą pojawić się możliwości ponownego uczestnictwa, ale obecnie nie ma takich planów.

Podobnie jak w przypadku każdej inwestycji, należy wziąć pod uwagę, że z posiadaniem *Akcji Zakupionych* i *Akcji Bonusowych* wiąże się ryzyko. Cena transakcyjna tych akcji może rosnać, może ona również spadać.

Ten dokument nie stanowi porady inwestycyjnej ani nie jest częścią jakiegokolwiek porady dotyczącej decyzji inwestycyjnych. W razie jakichkolwiek wątpliwości co do treści niniejszego dokumentu lub działań, jakie należy podjąć, zaleca się niezwłoczne zwrócenie się o osobistą poradę finansową do maklera giełdowego, kierownika banku, prawnika, księgowego lub innego doradcy finansowego posiadającego odpowiednie uprawnienia zgodnie z ustawą o usługach i rynkach finansowych z 2000 r., jeśli mieszkasz w Wielkiej Brytanii, lub innego odpowiednio wykwalifikowanego niezależnego doradcy finansowego, jeśli korzystasz z porad na terytorium poza Wielką Brytanią.

Akcje w ramach *Programu Akcyjnego 1+1* nie będą dopuszczone do obrotu na rynku regulowanym w Polsce ani oferowane, sprzedawane lub dostarczane w Polsce w obrocie publicznym.

Uwaga: Ani Spółka, ani żaden z członków jej kierownictwa lub doradców nie udziela porad prawnych ani podatkowych w związku z *Programem Akcyjnym 1+1*. Jeśli uważasz, że potrzebujesz porady prawnej lub podatkowej, zwróć się z prośbą o indywidualną poradę do odpowiednio wykwalifikowanej osoby.